
ZARZĄDZENIE Nr 2786/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2786/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -498,00 -498,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,00 498,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -88,00 -88,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

88,00 88,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-1 518,00 -1 518,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-1 518,00 -1 518,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 518,00 -1 518,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 518,00 -1 518,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 1 518,00 1 518,00 - - - - - - -

000394-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki dla kuratorów osób częściowo 
ubezwłasnowolnionych

10
1 518,00 1 518,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 518,00 1 518,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 518,00 1 518,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 - - - - 4 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 800,00 - - - - -2 800,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1



4

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
71 000,00 - - - - 71 000,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 37 000,00 - - - - 37 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 - - - - 37 000,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
-71 000,00 - - - - -71 000,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze -37 000,00 - - - - -37 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -37 000,00 - - - - -37 000,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 -34 000,00 - - - - -34 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -31 000,00 - - - - -31 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -26 788,00 - - - 26 788,00 - - -

92106 Teatry 26 788,00 - - - - 26 788,00 - - -

000307-
014

Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
26 788,00 - - - - 26 788,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 26 788,00 - - - - 26 788,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

26 788,00 - - - - 26 788,00 - - -

92195 Pozostała działalność -26 788,00 -26 788,00 - - - - - - -



5

000150-
008

Wydatki Wydziału 8
-26 788,00 -26 788,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -26 788,00 -26 788,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 350,00 -5 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 310,00 -1 310,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 128,00 -20 128,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -26 788,00 - - - 26 788,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
13 776,00 - - - - 13 776,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 13 776,00 - - - - 13 776,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 776,00 - - - - 13 776,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-13 776,00 - - - - -13 776,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -13 776,00 - - - - -13 776,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 488,00 - - - - -11 488,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 006,00 - - - - -2 006,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -282,00 - - - - -282,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -26 788,00 - - - 26 788,00 - - -


